陕西省安康市西门子变频器授权代理商西门子技术支持
产品名称 陕西省安康市西门子变频器授权代理商西门子技
术支持
公司名称 广东湘恒智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 变频器:西门子代理商
触摸屏:西门子一级代理
伺服电机:西门子一级总代理

集成进线滤波
器 3)
kW [hp] A 订货号 订货号
200 V ... 240 V 1 AC 4)
0.12 0.16 0.9 – FSAA 6SL3210-5BB11
-2UV1
6SL3210-5BB11
-2BV1
0.25 0.33 1.7 – FSAA 6SL3210-5BB12
-5UV1
6SL3210-5BB12
-5BV1
0.37 0.5 2.3 – FSAA 6SL3210-5BB13
-7UV1
6SL3210-5BB13
-7BV1
0.55 0.75 3.2 – FSAB 6SL3210-5BB15
-5UV1
6SL3210-5BB15
-5BV1
0.75 1.0 4.2 – FSAB 6SL3210-5BB17
-5UV1
6SL3210-5BB17
-5BV1
1) 230 V 1 AC 设备的额定功率取决于输出电流 IH。输出电流 IH 取决于高过载 (HO)
时的负载持续率：150 % IH 60 s, 循环时间 300 s。
2)输出电流 IH 基于高过载 (HO) 的占空比。150 % IH 60 s, 循环时间 300 s。
3)EN 61800-3 类别 C1， 一类环境（住宅、商用）。FSAA 和 FSAB 的屏蔽电机电缆*大长度 5
m，带或不带外部进线滤波器。
4) 单相设备也可连接到三相 230 V 供电系统的两相。下面提供了详细信息：
额定功率1) 输出电流 IH
 2)
风机 机座号 SINAMICS
V20    不
带集成进线滤
波器
SINAMICS
V20
带 Category C
2 集成网侧滤
波器3)
kW [hp] A 订货号 订货号
200 V ... 240 V 1 AC 4)
1.1 1.5 6 1 FSB 6SL3210-5BB21
-1UV0
6SL3210-5BB21
-1AV0
1.5 2.0 7.8 1 FSB 6SL3210-5BB21
-5UV0
6SL3210-5BB21
-5AV0
2.2 3.0 11 1 FSC 6SL3210-5BB22
-2UV0
6SL3210-5BB22
-2AV0
3.0 4.0 13.6 1 FSC 6SL3210-5BB23
-0UV0
6SL3210-5BB23